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Sikkerhetskonferansen 2026
22. – 24. april på Nordic Pearl

Sikkerhetskonferansen 2026
Med et stort mangfold av foredrag i bagasjen setter vi igjen sjøbein med kurs mot 
København. Vi starter med en dagkonferanse mens skipet ligger til kai i Oslo, 
deretter bærer det av sted med Nordic Pearl.

Noen stikkord for årets sikkerhetskonferanse er geopolitikk, beredskap, svindel, 
innsideproblematikk og etterretning. Vi ser på skjæringspunktet mellom det 
fysiske og det digitale i en verden der disse blir stadig mer integrert og vanskelig å 
skille fra hverandre. 

Det siste foredraget har vi reservert til et dagsaktuelt tema.

I København vil vi, som vanlig, arrangere en egen aktivitet du har mulighet for å 
delta på.

Bli med en gladgjeng på en uformell tur smekkfull av faglig påfyll! 

Vi i Norsk Sikkerhetsforening gleder oss til å treffe deg på Sikkerhetskonferansen 
2026!

Årets konferansier
I år lar vi konferansieren være en del av historien.
Årets sikkerhetskonferanse ledes av en internasjonalt erfaren konferansier. 
Hen vil gradvis binde temaene sammen og kanskje overraske oss underveis. Med 
skråblikk, innsikt og timing setter hen tonen og gir programmet en rød tråd. Hvem 
hen er, får du vite når tiden er inne.
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På innsiden av svindelsentralen
Martin Gundersen - journalist i NRKBeta
Hvor kommer alle tekstmeldingene om Autopass og Posten fra? Martin Gundersen tar deg 
på innsiden av det kinesiske fisketorget for svindel og forteller om hvordan de fant noen av 
skurkene.

Årets 
program

Program Sikkerhetskonferansen 2026

Tillit og digitalisering i en (fremdeles ganske) ny geopolitisk æra
Torgeir Waterhouse - founder and partner i Otte AS
Torgeir Waterhouse har i over 20 år vært en av Norges mest sentrale stemmer innen 
digitalisering, AI og digital sikkerhet. Han har påvirket både norsk og internasjonal 
teknologipolitikk gjennom arbeid i blant annet Forbrukerrådet, IKT-Norge og Otte, og er 
kjent for å gjøre komplekse teknologiske spørsmål forståelige og relevante.

Som rådgiver for både næringsliv og myndigheter har han fulgt de store teknologiskiftene 
tett og bidratt til å forme og skape forståelse for hvordan teknologi tas i bruk i samfunnet. 
På scenen er han en engasjerende formidler som gir klare analyser av hvordan teknologi, 
samfunn og geopolitikk henger sammen.

I foredraget gir han et aktuelt situasjonsbilde av teknologiens rolle i 2026 – og hva dette 
krever av ledere, virksomheter og samfunnet som helhet.

Verden i 2026 – farvel til en verdensorden
Sverre Diesen - Sjefsforsker ved Forsvarets forskningsinstitutt (FFI)
Krigen i Ukraina, USAs utenrikspolitiske reorientering og bortfallet av en amerikansk 
sikkerhetsgaranti til Europa endrer premissene for europeisk sikkerhetspolitikk dramatisk. 
Foredraget ser på konsekvensene av disse begivenhetene for europeisk og norsk sikkerhet.

General (p) Sverre Diesen var forsvarssjef i perioden 1. april 2005 – 30. september 2009. Han 
har innehatt en rekke stabs- og kommandostillinger, bl.a. sjef for HM Kongens Garde, 
stabssjef i 6.divisjon, sjef for Strategi- og langtidsplanavdelingen i Forsvarets 
overkommando, sjef for Distriktskommando Nord-Norge og kommandør for 
landstridskreftene i det fellesoperative hovedkvarter. Han arbeider nå som forsker ved 
Avdeling for strategisk analyse og fellessystemer/Forsvarets forskningsinstitutt, og er 
engasjert i flere prosjekter til støtte for Forsvarets langsiktige utvikling, herunder 
cyberkrigføring, nettverksbasert forsvar og trender vedrørende fremtidige 
sikkerhetsutfordringer.
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Seminar dag 1 avsluttes ca. kl. 19:00

Dagseminaret avsluttes kl. 16:00. Landgangen tas kl. 16:15 med avgang kl. 16:30

Hele Nosif øver
Helge Dahl-Jørgensen - Leder Industriell digitalisering og Cyber i Digital Norway
Digitaliseringen har gjort norske bedrifter og leverandørkjeder sårbare for cyberangrep, 
men det er en manglende bevissthet knyttet til digital sikkerhet i norsk næringsliv. Vi 
øver rett og slett alt for lite!
«Hele Norge øver» gjennomfører en praktisk beredskapsøvelse, her får du kjenne på 
kroppen hvordan det er å stå midt i et dataangrep - og lære hva din bedrift må ha på 
plass før uhellet er ute. Her får du mer kunnskap om hvordan særlig en cyberhendelse 
kan utspille seg og det kreves ingen forkunnskaper for å delta.

Innsidehendelser i DNB
Tonje Østgård - Security Specialist i DNB
Bli med på et spennende foredrag der DNB deler sine erfaringer med å håndtere 
innsidehendelser i konsernet. Foredraget holdes av DNBs fagspesialist på personellsikkerhet, 
som gir deg unik innsikt i utfordringene og løsningene konsernet har møtt i praksis.

Gjennom konkrete eksempler får du høre hvordan DNB har balansert behovet for intern 
informasjon, raske sikkerhetstiltak og omsorg for ansatte. Du får også et innblikk i hvordan 
sikkerhetsdivisjonen har samarbeidet på tvers av organisasjonen, og hvordan både tekniske og 
menneskelige ressurser har vært avgjørende – med særlig fokus på den menneskelige faktoren.

Hvem stoler vi egentlig på og hvorfor er det sånn?
Konferansier sitt innlegg.
Dagens siste innlegg tar for seg et av sikkerhetsfagets mest grunnleggende spørsmål: Hvordan 
vurderer vi hvem vi har med å gjøre?
I en hverdag preget av komplekse trusselbilder, digitale flater og raske beslutninger, er det 
ofte mennesker, ikke systemer, som er det leddet som angripes.
Konferansieren inviterer, med utgangspunkt i observasjoner fra konferansen og egne 
erfaringer, til refleksjon rundt identitet, tillit og antagelser. Hva baserer vi våre vurderinger på? 
Hva tar vi for gitt? Og hvordan kan økt bevissthet rundt «hvem vi snakker med» styrke både 
sikkerhetskultur og motstandskraft?
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Seminar dag 2 avsluttes ca. kl. 19:00

Kanalbåt fra terminalen til sentrum
Også i år tar en hyggelig båttur oss inn til sentrum av København. Denne gangen går 
transporten direkte fra terminalen til Nyhavn, uten sightseeing underveis. Turen kan 
kombineres med omvisningen på Det Kongelige Teater, men båten er åpen for alle – også 
de som ikke deltar på omvisningen – og det kreves ingen påmelding.
Fra Nyhavn kan du fortsette dagen på egen hånd og nyte alt København har å by på.

Program for dagen i København torsdag 23. april 
I København kan du melde deg på omvisning i Det Kongelige Teater. Det Kongelige Teater 
er tilknyttet operaen i København, og er et praktbygg, ikke ulikt vårt eget 
Nationaltheatret. Det er operaens sikkerhetssjef og en dedikert guide som gir oss en helt 
egen og sikkerhetsrelatert omvisning i de ærverdige lokalene. Omvisningen avsluttes ca. 
kl. 1200, et steinkast fra Nyhavn.  Mer informasjon og påmelding sendes ut til alle 
deltagere i god tid før avreise.

Seminar dag 2 starter kl. 16:00. Landgangen tas kl. 16:15 med avgang kl. 16:30

Etterretning. Kunsten å gjøre det usikre mindre usikkert.
Tor Andre Breivikås - Managing Partner i Safe4 Risk Solutions
Etterretning er kjernen i moderne sikkerhetsarbeid: å forstå hvem som truer oss, hva 
aktøren vil oppnå, og hvilke kapasiteter aktøren er besittelse av og er villig til å bruke. Når 
trusselaktører kombinerer økonomisk kriminalitet, sosial manipulering, misbruk av 
selskapsstrukturer, fysisk tilstedeværelse og digitale angrep, holder det ikke å bare 
forsterke tradisjonelle tiltak – vi må forstå aktøren, ikke bare angrepet. Foredraget viser 
hva etterretning er (og ikke er), hvordan den kan implementeres i praksis, og illustrerer 
dette med et konkret case der etterretning var avgjørende for situasjonsforståelse og 
risikostyring.

Hvordan hacke 116 millioner enheter på minutter
Daniel Christensen - Websecured AS
Alt startet med kjøp av en ny bilradio. Lite viste jeg at dette skulle bli en reise fra min radio 
til kontroll over 116 millioner enheter verden rundt. Disse enhetene inkluderte produkter 
fra kjente merker som BMW, BYD og JAC.

Daniel er 24 år og er en entusiastisk IT-sikkerhetsekspert og driver en populær TikTok-profil 
(@BobTheShoplifter) der han deler tips og triks om sikkerhet med over 140 000 følgere. Han 
er lidenskapelig opptatt av cybersikkerhet og hvordan man kan beskytte seg mot svindel. På 
fritiden driver han med bug bounty-hunting for å utfordre seg selv og holde seg oppdatert 
på sikkerhetslandskapet.

Avslutning ved styreleder

Oppsummering ved konferansier
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Mini sikkerhetsmesse på konferansen
Som tidligere år arrangeres en minimesse bestående av sikkerhetsleverandører som presenterer 
nyheter innenfor teknologi, systemløsninger og trender i bransjen. Vi har tilsvarende  område som i 
fjor. Mer informasjon vil bli sendt ut til leverandørene, men ta gjerne kontakt med Jarle Berg på 
j.berg@saltosystems.com hvis du har spørsmål eller ønsker stand.

Praktisk informasjon
Vi ønsker å gjøre Sikkerhetskonferansen 2026 til en hyggelig opplevelse. Hovedfokus skal være faglig 
oppdatering og sosialt samvær med mange gode kollegaer og venner i sikkerhetsmiljøet. Vi minner 
om dagen i København, hvor det vil bli arrangert en aktivitet for de som ønsker, i tillegg til en hyggelig 
båttur fra terminalen til sentrum. Kanskje passer det å ta med din ektefelle/partner på turen?

Dagseminaret:
Første del av konferansen avholdes mens skipet ligger i kai i Oslo, med et dagseminar fra kl. 10:45-
16:00 for dem som ikke har anledning til å være med til København. 

Påmelding og priser

Påmeldingsfrist til både konferansen og dagseminaret er søndag 12. april.

Påmelding finner du her

Dagseminar
Pris for medlemmer kr. 4 000,-, øvrige kr. 5 500,- (inkl. lunsj). Husk å velge «VALG AV DELTAKELSE»

Hele konferansen
Pris for medlemmer inkl. lugar kr. 10 400,-, øvrige kr. 12 900,- Husk å velge «VALG AV DELTAKELSE»
Ta med din ektefelle/partner? Pris kr. 2 300,-. Informasjon om dette finner du i påmeldingsskjemaet.

På avreisedagen er det registrering på Akershusstranda 31/Vippetangen kl. 09:30-10:00. 
Vi ankommer Oslo igjen fredag kl. 10:00.

Vi gleder oss til en ny sikkerhetskonferanse med faglig påfyll, sosialt fellesskap med gode kollegaer og 
ikke minst en nydelig vårdag i København. Vi sees!

mailto:j.berg@saltosystems.com
https://www.nosif.no/aktivitet/sikkerhetskonferansen-2026/
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